2019年５月 7日

各   位

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2019 年５月７日開催の取締役会決議において、下記の通り役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は、2019 年６月 24 日開催予定の第 50 回定時株主総会及び終了後の監査役会の決議を

経て正式決定する予定です。

記

１． 役員の異動

(１)新任取締役候補(略歴は別紙のとおり)

氏名 新役職 現役職

原田 教夫
取締役 事業本部長

兼 県央事業部長
事業本部長 兼 県央事業部長

(２)退任予定取締役

氏名 現役職

平井 良也 取締役

(３)新任監査役候補(略歴は別紙のとおり)

氏名 新役職 現役職

宮本 卓久 常勤監査役 総務部長

(４)退任予定監査役

氏名 現役職

片野 洋 常勤監査役

以 上

会 社 名  平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 相 馬 秀 行

  （JASDAQ コード番号：2344）

問合せ先
 代表取締役専務取締役

管理本部長
山 田 朗 弘

  （TEL 0463-34-2771）

（別紙）

１．2019年６月 24日開催予定の第 50回定時株主総会終了後の役員体制(予定)

 役名 氏名 備考

１ 代表取締役社長 相馬 秀行 重任取締役候補

２ 代表取締役専務取締役 山田 朗弘 重任取締役候補

３ 取締役 土屋 浩彦 重任取締役候補

４ 取締役 桑原 信吾 重任取締役候補

５ 取締役 原田 教夫 新任取締役候補

６ 取締役 藤田 和重 重任取締役候補

７ 取締役 芝田 弘美

８ 常勤監査役 宮本 卓久 新任監査役候補

９ 社外監査役 中嶋 甚吾

10 社外監査役 金田一 喜代美

11 社外監査役 石井 正

＊藤田和重氏、芝田弘美氏、中嶋甚吾氏、金田一喜代美氏、石井正氏の５氏は、東京証券取引所

の定めにもとづく独立役員であります。

２． 新任役員の略歴

（１）新任取締役候補者略歴

氏名・生年月日 略歴

原 田 教 夫

（はらだ のりお）

1960年 10月 27日

1978年 ４月 自営業に従事

1985年 ６月 株式会社北典社 入社

1993年 １月 株式会社湘和（現 当社に吸収合併）入社

2011年 ４月 当社西事業部長

2018年 ４月 当社事業本部長 兼 県央事業部長（現任）

（２）新任監査役候補者略歴

氏名・生年月日 略歴

宮 本 卓 久

（みやもと たくひさ）

1965年１月 11日

1988年 ４月 株式会社小林コーセー（現 株式会社コーセー）入社

2003年 ８月 当社入社

2008年 ４月 当社総務部長（現任）

以 上